
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                3-6 let
                /
                
                NAJDI NĚCO - výuková hledací hra
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


    
3-6 let 


                    	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Jaro
                                    
                                                                
	
                
                    Léto
                                    
                                                                
	
                
                    Podzim
                                    
                                                                
	
                
                    Zima
                                    
                                                                
	
                
                    Vánoce
                                    
                                                                
	
                
                    Celoročně
                                    
                                                                
	
                
                    Angličtina
                                    
                                                                


    
6 let a více 


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    NAJDI NĚCO - výuková hledací hra
                                    

            


                            
                    
Vytvořily jsme originální novou hru - Najdi něco - pro děti od 3 let (pro učení barev lze použít i pro děti od 2 let)




Hra obsahuje 60 kartiček s vlastnostmi, 10 karet s čísly, 34 karet s písmeny



 


Hrou si děti procvičují slovní zásobu, postřeh, logické myšlení, trochu si zasportují a hodně pobaví :)




 




Hra má velkou variabilitu. Sami si můžete určit pravidla a tím bude hra každá jiná a neomrzí.

 




Můžete volit:



	
kolik předmětů se hledá


	
 okruh, kde se mají předměty najít - doma, venku, ve vlaku, nesmí se nikam odejít, najít jen v koupelně.


	
dát si časový limit


	
upravovat podle toho s jak starými dětmi hrajete - pro nejmenší vybrat jen barevné karty, vyřadit písmena atd. 


	
přidávat podmínky - hledat a držet se za ruce, skákat o jedné noze


	
hrát v týmech nebo jednotlivě


	
může hrát i jen jeden hráč 


	
podmínky ztěžovat a zlehčovat podle toho s jak starými dětmi hrajete. Pro nejmenší můžete vynechat písmena, vybrat jen barevné kartičky Můžete hrát doma, venku


	
hrát jenom slovně


	
pro nejmenší umístíte již vybrané předměty do krabice a děti hledají v ní a přiřazují. Skvělé na učení barev a tvarů a čísel




Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    362/PDF
            
                

                
                                                                Značka:  Atelier V lese
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                115 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        3-6 let    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    
Vytvořily jsme originální novou hru - Najdi něco - pro děti od 3 let (pro učení barev lze použít i pro děti od 2 let)




Hra obsahuje 60 kartiček s vlastnostmi, 10 karet s čísly, 34 karet s písmeny



 


Hrou si děti procvičují slovní zásobu, postřeh, logické myšlení, trochu si zasportují a hodně pobaví :)




 




Hra má velkou variabilitu. Sami si můžete určit pravidla a tím bude hra každá jiná a neomrzí.

 




Můžete volit:



	
kolik předmětů se hledá


	
 okruh, kde se mají předměty najít - doma, venku, ve vlaku, nesmí se nikam odejít, najít jen v koupelně.


	
dát si časový limit


	
upravovat podle toho s jak starými dětmi hrajete - pro nejmenší vybrat jen barevné karty, vyřadit písmena atd. 


	
přidávat podmínky - hledat a držet se za ruce, skákat o jedné noze


	
hrát v týmech nebo jednotlivě


	
může hrát i jen jeden hráč 


	
podmínky ztěžovat a zlehčovat podle toho s jak starými dětmi hrajete. Pro nejmenší můžete vynechat písmena, vybrat jen barevné kartičky Můžete hrát doma, venku


	
hrát jenom slovně


	
pro nejmenší umístíte již vybrané předměty do krabice a děti hledají v ní a přiřazují. Skvělé na učení barev a tvarů a čísel




Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                            

            
        

    

                                                                                                                                                                                    

            

        

    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    